
 

 

 

 

ОПШТИНА ВАЛАНДОВО 

 

 

 Врз основа на член 37 став 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002), свикувам 

 

 

 

ПРВА – КОНСТИТУТИВНА СЕДНИЦА 

на новоизбраниот Совет на Општина Валандово 

 

 

 

 Првата-конститутивна седница на новоизбраниот Совет на 

Општина Валандово ќе се одржи на ден 01 Ноември 2021 година 

(понеделник) во 10,00 часот, во салата за седници на Советот на 

Општина Валандово. 

 

 

  

            Претседател 
      на Советот на Општина Валандово од 
             претходниот состав 
            Владимир Марков с.р. 
 

                                                


